А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К У Р С К О Й О Б Л А С Т И
Комитет образования и науки Курской области

П Р И К А З
от ^г/ xojj) № / - J ' / J 1

г. Курск

О создании конкурсной комиссии
по проведению в 2020 году конкурса на присуждение премий лучшим

учителям за достижения в педагогической деятельности

2018 гВодаТ0
б

Л79е«0 пп ^ П р е З В Д е Н т а Р «сийской Федерации от 28 ноября
2018 года № 679 «О премиях лучшим учителям за достижения в педагогической

Г Г И Г П р а в и т е л ь с т в а федерац™ И
с ;

декабря 2018 г № 1739 «О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 28 ноября 2018 года № 679 «О премиях л у ч 1 „ у ™ " за
достижения в педагогической деятельности и принятии у т о а т и ш . ш П
постановления Правительства Российской Федерации^" 20 мая 2 0 1 7 Т ™ ' Z
постановления Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2020 г JV 143
«О внесении изменений в правила проведения конкурса на присуждение п^мий
лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности^лючаюшие в
том числе, условия участия в нем» и обеспечения качественного п 2 У „
процедур экспертизы конкурсных материалов у ч и т е Х ^ ^ а з ^ Г "
организации Курской области, ^щсииразователь

Приказываю:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению в 2020 г,

конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достиже н и£
педагогической деятельности (приложение № 1). достиженил

2 Провести процедуру экспертизы конкурсных материалов учите
общеобразовательных организаций Курской области в период " о 20 и
2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа в т п п ™ Uo

Г Ф
е ^ Г в а

п р е д с е д а т е л я " о б — <Г 0 =

учителей
оня

ных

'оду
в

Председатель комитета
образования и науки

..Курской области

I
' У Г J i ^ ^ "><?гр '

H. А. Пархоменко

Приложение 1
к приказу комитета образ звания

и науки Курской области
о т « Аб » j/i&uf № A s 7 . 9

Состав конкурсной комиссии по проведению в 2020 году конкур
присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогичес

деятельности

а на
кой

Г ДПО

льных

вания

вания

ЭГБУ

1. Гавришев В.В. - директор МБОУ «Гимназия № 25» г. Курска,
председатель конкурсной комиссии.

2. Постричева И.Д. - начальник отдела экспериментальной и
инновационной деятельности ОГБУ ДПО КИРО, к.п.н., заместитель председателя
комиссии.

3. Ткаченко А.А. - системный администратор центра администрирования и
технического сопровождения информационных систем в образовании ОГБ"Ь
КИРО.

4. Федотина Е.В. - зав. кафедрой управления развития образовате
систем ОГБУ ДПО КИРО, к.п.н., к.ист.н., доцент.

5. Байбакова О.Ю. - зав. кафедрой дошкольного и начального образе
ОГБУ ДПО КИРО, к.п.н., доцент.

6. Бабкина М.В. - зав. кафедрой социально-гуманитарного образе
ОГБУ ДПО КИРО, к.п.н., доцент.

7. Постоева Е.С. - зав. кафедрой развития образовательных систем
ДПО КИРО, к.п.н., доцент.

8. Рагулина И.В. - зав. кафедрой естественно-математического образования
ОГБУ ДПО КИРО, к.п.н., доцент.

9. Горбулина Т.С. - старший преподаватель кафедры информати
образования ОГБУ ДПО КИРО.

10. Шульгина Н.А. - директор МКУ «Научно-методический цен
Курска».

11. Ужакина З.А. - главный специалист Курского областного ком
профсоюза работников народного образования и науки.

12. Шаталова J1.A. - учитель истории и обществознания МБОУ «Ср
общеобразовательная школа №34 им. В.М. Бочарова» города Курска,
президиума Курского горкома Профсоюза.

13. Горяйнова Н.С. - учитель русского языка и литературы МБОУ
«Лицей №21» города Курска, председатель первичной профсоюзной организации,
член Курского горкома Профсоюза.

14. Зубова Е.И. - учитель физики МБОУ «Средняя общеобразовате,
школа №28», председатель первичной профсоюзной организации, член Курского
горкома Профсоюза.

15. Сахарова С.П. - учитель русского языка и литературы МБОУ «Л
№ 6 имени М.А. Булатова».

?ации

тр г.

итета

дняя
член

льная

ицеи